UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO

BALANZA DE COMPROBACION

AL 31 DE AGOSTO DEL 2011

Cuenta Nat. Saldo Inicial Debe Haber Saldo Final
1 1.0.0‘07070-.070(;0000 Efectivo y Equi;/alentes D 238,972,792.12 3,034,748,173.92  3,036,033,492.75 237,687,473.29
112.0.0.000.0000000 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes D 3,827,995.55 5,122,377.63 1,683,339.23 7,267,033.95
113.0.0.000.0000000 Derechos a Recibir Bienes o Servicios D 11,442 659.55 3,540,563.47 14,258,433.89 724,789.13
115.0.0.000.0000000 Almacenes D 4,199,581.56 15,357,771.04 15,044,065.24 4,513,287.36
121.0.0.000.0000000 Inversiones Financieras a Largo Plazo D 13,655,408.55 90,542.27 2,336,181.64 11,309,769.18
123.0.0.000.0000000 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciol D 1,063,623,361.97 8,983,830.60 36,686.69  1,072,570,505.88

124.0.0.000.0000000

125.0.0.000.0000000

211.0.0.000.0000000

215.0.0.000.0000000

311.0.0.000.0000000

322.0.0.000.0000000

323.0.0.000.0000000

325.0.0.000.0000000

415.0.0.000.0000000

421.0.0.000.0000000

422.0.0.000.0000000

431.0.0.000.0000000

511.0.0.000.0000000

512.0.0.000.0000000

513.0.0.000.0000000

524.0.0.000.0000000

559.0.0.000.0000000

719.0.0.000.0000000

811.0.0.000.0000000

812.0.0.000.0000000

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Aportaciones

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

D

D

A

A

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antt A

Productos de Tipo Corriente

Participaciones y Aportaciones

A

A

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras A

INGRESOS FINANCIEROS

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Ayudas Sociales

Otros Gastos

CUENTAS DE ORDEN

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

A

D

614,459,695.42

9,931,254.25

(202,736,065.09)

0.00

(1,494,041,939.87)

(116,068,174.12)

(193,972,371.77)

(5,389,760.00)

(164,036,908.05)

(19,136,782.04)

(729,773,267.00)

(6,634,269.73)

722,369,173.65

31,058,906.97

54,758,123.09

11,562,762.39

152,027,822.60

0.00

1,604,870,471.98

(1,594,514,415.35)

20,343,996.17

51,072.50

382,264,676.60

0.00

11,151,711.29

0.00

0.00

2,843,321.19

10,399,832.97

126,826.99

0.00

3,834.03

113,675,492.06

7,321,265.31

11,412,470.89

1,886,142.05

21,130,410.80

5,185,136.49

0.00

21,479,824.71

11,115,024.60

0.00

340,478,470.28

14,353,808.07

29,378,899.27

0.00

0.00

46,648,648.35

37,025,016.41

9,551,963.04

86,422,001.00

678,769.24

4,841,779.54

99,788.21

220,436.40

0.00

247,507.93

5,185,136.49

0.00

(1,683,184.27)

623,688,666.99

9,982,326.75

(160,949,858.77)

(14,353,808.07)

(1,512,269,127.85)

(116,068,174.12)

(193,972,371.77)

(49,195,087.16)

(190,662,091.49)

(28,561,918.09)

(816,195,268.00)

(7,309,204.94)

831,202,886.17

38,280,384.07

65,950,157.58

13,448,904.44

172,910,725.47

0.00

1,604,870,471.98

(1,571,351,406.37)
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Debe

Haber

Saldo Final

(1,682,952.27)

(295,416.49)

(232.00)

0.00

(11,456,659.56)

(67,083,614.80)

14,213,656.89

33,736,241.07

34,474,853.62

39,868,971.29

21,775,009.20

(295,416.49)

(295,184.49)

31,995,643.00

(48,170,126.15)

(39,381,306.79)

34,390,331.88

34,480,108.44

35,143,884.71

(4,705,086.58)

(26,638,751.81)

0.00

(6,880,313.80)

(1,698,119,210.55)

196,770,515.97

(205,558,215.14)

615,777,616.06

19,691,165.56

1,440,161.55

1,069,997,966.55

99§nta - - Nat. Saldo Inicial
813.0.0.000.0000000 Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada D (3,180,790.34)
814.0.0.000.0000000 Ley de Ingresos Devengada D 0.00
815.0.0.000.0000000 Ley de Ingresos Recaudada D (7,175,266.29)
821.0.0.000.0000000 Presupuesto de Egresos Aprobado D (1,666,123,567.55)
822.0.0.000.0000000 Presupuesto de Egresos por Ejercer D 160,057,049.38
823.0.0.000.0000000 Modificaciones al Presupuesto de Egresos Apro D (177,855,907.13)
824.0.0.000.0000000 Presupuesto de Egresos Comprometido D 635,954,291.05
825.0.0.000.0000000 Presupuesto de Egresos Devengado D 20,435,032.93
826.0.0.000.0000000 Presupuesto de Egresos Ejercido D 2,109,192.64
827.0.0.000.0000000 Presupuesto de Egresos Pagado D 1,025,423,908.68

SUMAS =

Saldo Cuentas Deudoras 2:931,(89,587.67

Saldo Cuentas Acreedoras (2.931,789,537.67)

3,718,894,120.73

3,718,894,120.73

0.00

3,089,536,910.26

(3,089,536,910.26)
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